
2018年 01月 22日  

           株式会社ソフィアホールディングス 

 

大雪による天候不良に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら本日 1月 22日(月)は大雪による天候不良の為、営業時間を 16時までと
させていただきます。  

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

                                          敬具 

➢各種お問い合わせなど 

16時以降に頂きましたお電話・メール・fax でのお問い合わせ等につきましては、 

1月 23日(火) 以降のご連絡となります。  

以上  

 


